
UCHWAŁA NR XXXVII/268/ 2018
RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 25 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/123/2016  Rady Gminy Obrzycko  z dnia 30 sierpnia 2016 r. 
w sprawie nadania Statutu Biblioteki Gminy Obrzycko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w zw. z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r.  o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 862 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 574) Rada Gminy Obrzycko uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/123/2016 Rady Gminy Obrzycko z dnia 30 sierpnia 2016 r. – Statut 
Biblioteki Publicznej Gminy Obrzycko zmienia się :

1. § 2 pkt 2 nadając mu brzmienie: „Siedziba Biblioteki mieści się przy ul. Aleja Jana Pawła II 1”, 64-520 
Obrzycko.

2. W §8, §9, §10, §13 oraz §19 w miejsce słowa „Kierownik” wpisać „ Dyrektor”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

Id: B8C733D0-211D-4378-8CFA-8C5DA0E99C84. Podpisany Strona 1




